JFE HOLDINGS INC.

JFE HOLDINGS INC.
WKN: 5411

ISIN:  JP3386030005

Prehled

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.858,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,24% (4,50)

JP3386030005
5411

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Akcie
7.607 EUR

NIKKEI 225

1.857,50 JPY
(300)

1.859,50 JPY
(3.800)

1.848,00 JPY
1.870,00 JPY
1.841,50 JPY
1.853,50 JPY

1.855,8192
JPY

3.883.800
72.076.304,50
4.574
684.600

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Z trha

Datum

11.09.2024
05.09.2024
12.08.2024
22.02.2024
27.10.2023

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

V&echny burzy pro JFE HOLDINGS INC.

Burza [3]

Tradegate

Datum

Cas Cena

16.09.2024 22:02 11,80 EUR

Obchodovany

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Pocet
obchodu

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3386030005&ID_NOTATION=6055468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c9e9c89ef1d2c03a797bed72a645a0bf89d278914e0d7384f0b71c44bcb01465&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=ad471fdbb1d1150df&time=1726604942&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6de1c23ee5ecb5e640c2a913fb9d591a2660accfee143868b286a5d71ea0c452&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=575d2410cb4031e36&time=1726604942&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5bd930f54349b46a6f7e8f23d3d3f69b2d4ee56056e991f6501bf8f981391cc8&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=22a18feb1d6f951c5&time=1726604942&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b32678f5f948d3d90aa7fee22d5b1ac894d51fcbb182e8fb939d0c225ae62dbd&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=6a19abd631242c445&time=1726604942&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cfdb82107b9fa4d25a880d71c567ea23c2bc1430decb4aa4420a4962835bd68d&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=84968f040807ce553&time=1726604942&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=6055468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631627

JFE HOLDINGS INC.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

13.09.2024

16.09.2024
16.09.2024
20.06.2024

16.09.2024

08:00

21:30
20:29
20:33

19:31

1.858,00 JPY 72,08

11,70 EUR
12,10 EUR
14,26 USD

11,70 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00

4.574
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84827647
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11653594
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345578

JFE HOLDINGS INC.

Detaily

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.858,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,24% (4,50)

ISIN JP3386030005
Symbol 5411
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 7.607 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.857,50 JPY
(300)
Prodej (Castka) 1.859,50 JPY
(3.800)
Oteviraci cena 1.848,00 JPY
Max 1.870,00 JPY
Min 1.841,50 JPY
Zavérecna cena 1.853,50 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.855,8192
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 3.883.800
Obchodovany objem 72.076.304,50
Pocet obchodt 4.574
Posledni zobchodovany 684.600
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -23,10% -16,59% -2,62%
Vykonn. (abs.) -558,00 -369,50 -50,00
Beta = = =
Volatilita 30,02 27,34 32,03
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

1.867,30 JPY (5.985.640
1.926,90 JPY (6.148.683
2.189,45 JPY (4.824.916
2.242,79 JPY (4.854.707
2.646,50 JPY (22.03.2024
1.743,00 JPY (06.08.2024
2.646,50 JPY (22.03.2024
1.743,00 JPY (06.08.2024

NN NN )
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JFE HOLDINGS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

JFE

Kontakty
JFE HOLDINGS

1-1-2, Marunouchi, Chiyoda-ku - 100-8202
Tokyo

Telefon:03-3217-4049
Fax:03-3214-6111
E-mail:-
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